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Nimi
Peeter Tarvis
Alges Maasikmets
Mirko Poldma
Margus Sirvel
Kristjan Randma
Taavi Kannimée

Magnus Krusemann

Ivar Vaab

Lauri Malsroos
Toomas Erikson
Rain Kuresoo
Tarmo Neemela
Tonis Saar
Joosep Mesi
Kristo Sepp
Kaspar Neemesto
Janek Resev
Margus Mikson
Madis Sildvee
Peeter Poopuu
Alar Reiska
Martti Valk

Aali Lill

Jaan Alvela

Illar Lood
Margus Hallik
Tiimo Tonisson
Aimar Pedari
Robin Pruul
Helmet Tamkorv
Andrey Panteleev

VKL VKL koht

Aeg
01:57:439M 2
01:59:03.6 M45 1
02:00:40.1M 3
02:00:44.1 M40 1
02:00:51.7M 4
02:01:206 M 5
02:01:23.6 M40 2
02:02:09.6 M 6
02:02:248M 7
02:03:15.1 M40 3
02:03:37.6 M 8
02:04:04.6 M45 2
02:04:425M 9
02:05:10.1 M16 1
02:05:25.1M 10
02:05:253M 11
02:05:28.1 M 12
02:06:13.6 M40 4
02:06:28.6 M 13
02:06:32.1M 14
02:06:54.9 M50 1
02:07:13.8M 15
02:08:05.0M 16
02:08:30.3M 17
02:08:50.0M 18
02:08:51.3M 19
02:08:59.0 M40 5
02:09:02.3 M50 2
02:09:17.0M 20
02:09:18.8M 21
02:09:32.0M 22



Koht

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Nimi
Taimar Kallari
Tarmo Ennok
Sulev Lipp
Rainer Pungar
Hannes Kiilv
Janek Maidla
Kalle Takel
Toomas Elling
Andres Maarits
Erki Piitsep
Kaupo Raag
Roland Toome
Marek Pani
Andrus Kasekamp
Greete Steinburg
Margus Kukk
Ain Ritsep
Andres Peets
Robin Kreegimets
Aimur Uuk
Karl Pruuli
Sven Luks
Alo Poldmaa
Jaanus Kertsman
Viino Kaur
Paavo Prii
Raino Einroos
Arvi Romandi
Viljar Haav
Imre Ojavere
Marek Hirs

Aeg VKL VKL koht

02:09:55.3 M45 3
02:10:12.0 M40 6
02:10:29.8 M40 7
02:10:345M 23
02:10:41.5M 24
02:10:45.8 M40 8
02:10:46.0M 25
02:11:12.3 M40 9
02:11:34.3 M40 10
02:11:36.0 M40 11
02:11:36.9M 26
02:11:48.5 M45 4
02:11:50.3 M40 12
02:11:55.0 M40 13
02:11:59.3 N

02:11:59.8 M45 5
02:11:59.9 M40 14
02:12:17.8 M 27
02:12:25.8M 28
02:12:29.3 M55 1
02:12:50.8 M 29
02:12:54.7 M45 6
02:12:58.8M 30
02:12:58.8 M45 7
02:12:59.3 M50 3
02:13:00.5M 31
02:13:01.4 M45 8
02:13:099M 32
02:13:29.5 M40 15
02:13:57.5M 33
02:14:492M 34



Koht

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nimi
Robin Nirgi
Janelle Uibokand
Janar Mees
Marko Pohl
Kaupo Ots
Kaspar Rohtla
Sven Puusepp
Mairis Oispuu
Riho Ever
Kaarel Mikkin
Kalev Albri
Ivo Tupits
Kaspar Koiv
Rene Hein
Jaanus Adusoo
Hardi Heinsar
Sergei Zeltov
Tarmo Visnapuu
Rene Kiibar
Anti Looskari
Meelis Luiks
Indrek Ester
Asko Nurm
Feeliks Teder
Margus Tukia
Helar Kriisa
Villu Liitisalu
Veiko Soo
Eero Oja
Jaanus NOmmisto
Jan Minski

Aeg
02:14:49.4 M
02:15:16.7 N
02:15:18.2 M40
02:15:32.5M
02:15:37.2M
02:15:42.0 M
02:15:46.0 M45
02:16:24.0 N

VKL VKL koht

35
2
16
36
37
38
9
3

02:16:36.0 M50 4

02:16:41.2M

02:16:59.7 M40
02:17:08.5 M45
02:17:22.0 M

02:17:23.2M

02:17:24.5 M45
02:18:40.1 M45
02:18:44.5 M40
02:19:04.7 M40
02:19:21.9 M40
02:19:22.9 M40
02:19:24.7 M40
02:19:38.9 M40
02:19:51.9 M40
02:19:559 M

02:19:58.7 M45
02:19:59.4 M45
02:20:09.2 M45
02:20:13.9 M45
02:20:22.4 M

02:20:37.4 M45
02:20:47.7 M40

39
17
10
40
41
11
12
18
19
20
21
22
23
24
42
13
14
15
16
43
17
25



Koht
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Nimi
Veiko Mettis
Silver Annion

Marko Greenbaum

Toomas Treier
Iiris Takel

Juri Molev
Merili Sirvel
Vahur Ounpuu
Henrik Rikkas
Kuldar Reiljan
Sergei Serdjuk
Tiit Sumanov
Meelis Danilas
Ruve Reinaste
Olavi Mots
Teet Paju

Tavo Tenson
Jaanus Sibul
Heikki Suokas
Kert Moldre
Ruudi Konrad
Toomas Viigipuu
Raido Tonts
Janek Laisaar
Rommi Kruuse
Kaspar Lind
Rivo Reila
Kalle Piirioja
Tonis Kristal
Kristjan Koik
Alar Nommik

Aeg
02:20:47.9 M
02:20:49.1 M
02:20:57.4 M
02:20:58.9 M45
02:21:07.7 N
02:21:09.4 M40
02:21:09.7 N
02:21:09.7 M45
02:21:32.9 M50
02:21:56.7 M50
02:22:21.7M
02:22:26.9 M55
02:22:34.7 M50
02:22:449 M
02:22:52.9 M45
02:22:53.9 M40
02:22:59.7 M40
02:23:02.2 M40
02:23:07.7 M40
02:23:09.4 M45
02:23:09.7 M40
02:23:16.2 M55
02:23:20.7 M
02:23:26.7M
02:23:28.4 M40
02:24:129 M
02:24:21.4 M
02:24:29.1 M45
02:24:43.9 M50
02:24:48.4 M
02:24:484 M

VKL VKL koht

44
45
46
18
4

26
5

19
5

6

47
2

7

48
20
27
28
29
30
21
31
3

49
50
32
51
52
22
8

53
54



Koht

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Nimi
Andrus Ebber
Maario Silm
Taavi Valgmie
Sander Saar
Kristofer Saalik
Teet Kallakmaa
Robert Kimmel
Martin Metspalu
Paul Mikk
Jaan Tonissoo
Marek Sailik
Kaido Kaschan
Raiko Tigane
Rauno Puhke
Markko Karu
Martin Kull
Raigo Rehepapp
Aldor Kerner
Urjo Loog
Maris Kaarjarv
Roger Rooma
Tonu Eelma
Ursel Paap
Guido Salumaée
Janek Kutsch
Robert Tammoja
Kalvo Kalmu
Raul Koppelmaa
Andres Soojirv
Urmet Keskiila
Rivo Varep

Aeg
02:24:49.4 M50
02:25:02.9 M
02:25:08.4 M
02:25:13.4 M
02:25:29.4 M16
02:25:34.9 M50
02:25:52.1 M45
02:25:59.6 M40
02:26:05.4 M16
02:26:05.6 M
02:26:25.4 M45
02:26:27.6 M45
02:26:42.6 M
02:26:43.1 M
02:26:47.8 M40
02:26:56.4 M40
02:27:024 M
02:27:03.4 M
02:27:06.6 M40
02:27:08.6 N35
02:27:39.6 M
02:27:46.4 M45
02:27:50.6 M
02:27:57.6 M45
02:27:58.4 M40
02:27:589 M
02:28:00.6 M40
02:28:00.8 M40
02:28:16.9 M40
02:28:18.3 M
02:28:23.4 M

VKL VKL koht

9

55
56
57
2

10
23
33
3

58
24
25
59
60
34
35
61
62
36
1

63
26
64
27
37
65
38
39
40
66
67



Koht
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

Nimi
Guntis Kozilans

Konstantin Gorbunov

Raul Kotov
Raiko Kimmel
Hendrik Kiristaja
Jaagup Pilv
Vladimir Katin
Mae Lang
Krister Aule
Ailar Kiristaja
Age Jaanimets
Marko Ménniste
Mattias Vadam
Raul Nikolajev
Tauri Must

Jaak Tammemaégi
Gunnar Bergvald
Daniil Saginov
Janar Rannamaégi
Priit Poopuu
Heigo Veskivili
Edvin Parksepp
Grigori Ovtsarenko
Vahur Kahu

Erik Kiitt

Tarmo Leeman
Tea Parnik
Jaanus Keerberg
Kaido Martson
Kaido Hermat
Rainer Nagel

Aeg
02:28:44.4 M50 11
02:28:474M 68
02:28:56.1 M50 12
02:29:194M 69
02:29:25.0M 70
02:29:39.1 M 71
02:29:43.3 M55 4
02:30:00.6 N 6
02:30:04.6 M40 41
02:30:193M 72
02:30:21.3N35 2
02:30:34.3 M45 28
02:30:423M 73
02:30:44.2 M40 42
02:30:53.6 M 74
02:31:15.3 M45 29
02:31:15.3 M40 43
02:31:283M 75
02:31:28.7 M40 44
02:31:288M 76
02:31:50.1M 77
02:31:50.6 M 78
02:32:12.8M 79
02:32:13.8 M45 30
02:32:15.3 M45 31
02:32:42.6 M45 32
02:32:55.1 N45 1
02:32:58.8 M45 33
02:33:08.8M 80
02:33:19.6 M 81
02:33:20.8 M 82

VKL VKL koht



Koht

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

Nimi
Sander Kiil
Ainar Miint
Raimo Nikolajev
Rauno Pohlak
Aivar Parnamets
Marek Maasikmets
Peeter Tarvis
Marek Ladva
Kristjan Raud
Raivo Puhke
Aivar Uutar
Madis Lepiksaar
Mihkel Tammsalu
Andres Aas
Karl Mihkel Vent
Aare Sober
Ullar Mikk
Gunars Rozenbergs
Kaido Toonekurg
Ranno Aun
Janar Janno
Rita Toome
Priit Pajumaa
Keijo Kuusk
Koit Uus
Marko Sellik
Dmitri Mesteljainen
Meelis Parn
Vilmar Prits
Allan Mégi
Kalev Sildaru

Aeg
02:33:21.6 M40 45
02:33:493M 83
02:33:52.1 M 84
02:34:03.1M 85
02:34:05.6 M45 34
02:34:07.1M 86
02:34:17.7 M60 1
02:34:32.8 M45 35
02:34:523 M 87
02:34:56.6 M50 13
02:34:59.1 M40 46
02:35:00.8 M 88
02:35:04.0M 89
02:35:13.3 M40 47
02:35:39.5M 90
02:35:39.8 M 91
02:35:40.5 M40 48
02:35:55.3 M60 2
02:36:02.8 M 92
02:36:09.0M 93
02:36:11.0 M 94
02:36:15.5N45 2
02:36:203M 95
02:36:33.0M 96
02:36:46.5M 97
02:36:533M 98
02:36:56.5M 99
02:37:04.3 M45 36
02:37:193M 100
02:37:33.3 M45 37
02:37:37.5 M55 5

VKL VKL koht



Koht

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Nimi
Hannes Parn
Matis Alusalu
Rauno Agu
Jaanika Kurgjarv
Andres Kear
Aivar Prants
Mario Kuusma
Kaido Mikk
Andres Allmere
Margus Soidla
Jan-Erik Nomtak
Marko Sigus
Jaak Raivo
Leino Gromov
Jaanus Jarveoja
Leho Saaremégi
Hannes Meimre
Oole Soodla
Tauri-Dag Tonov
Udo Saul
Hanno Overus
Jiiri Savitski
Liina Martin
Agris Eensalu
Raul Kozlov
Tiina Hagen
Karli Kannenberg
Alar Hansar
Ainars Volts
Rain Leenpalu
Koit Teder

Aeg
02:37:45.0 M50
02:38:01.8 M
02:38:06.5 M45
02:38:10.5 N
02:38:11.5 M50
02:38:30.3 M40
02:38:37.5M
02:38:41.5 M40
02:38:47.5 M50
02:39:04.8 M50
02:39:13.0 M
02:39:23.5 M40
02:39:26.0 M40
02:39:29.5 M40
02:39:44.3 M50
02:40:36.3 M
02:41:35.9 M40
02:41:47.7 M45
02:41:51.5 M50
02:41:56.7 M45
02:42:01.2 M50
02:42:23.7 M50
02:42:28.7 N
02:42:33.2 M
02:42:42.2 M55
02:43:00.9 N35
02:43:04.5M
02:43:06.7 M
02:43:08.5 M45
02:43:38.5M
02:43:45.5 M60

VKL VKL koht

14
101
38
7
15
49
102
50
16
17
103
51
52
53
18
104
54
39
19
40
20
21
8
105

106
107
41

108



Koht

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

Nimi
Janek Riiner

Aeg
02:44:119 M

Alan Joonatan Rebane 02:44:22.0 M

Janek Laanisto
Ivo Prans
Anton Kulagin
Janno Tosmin
Sille Puhu
Merilin Metsalu
Ago Ilves
Anton Bazodlev
Timo Undla
Mattias Méanni
Peeter Parmask
Andi Piliste
Risto Ristisaar
Aiko Klaos
Raido Laan
Meelis Kleinson
Priit Nommeots
Taavo Tinno
Vahur Fuks
Marian Punane
Ago Kiitt

Ulle Luiks
Maido Animaigi
Tonis Leier
Raul Olesk
Tauno Molder
Ilya Bagrov
Aivo Piirsalu
Peeter Saarep

02:44:26.2 M40
02:44:30.0 M
02:44:352 M
02:45:00.2 M16
02:45:14.0 N
02:45:14.5N
02:45:14.6 M50
02:45:14.7M
02:45:28.7 M40
02:45:56.5M
02:46:16.2 M55
02:46:16.7 M40
02:46:282 M
02:46:34.5M
02:46:40.5 M16
02:46:40.9 M40
02:46:40.9 M40
02:46:42.4 M
02:47:11.4 M50
02:47:309 N
02:47:479 M
02:47:59.4 N35
02:47:599 M
02:48:00.6 M65
02:48:19.3 M55
02:48:19.7 M
02:48:342 M
02:48:354 M
02:49:02.7 M65

VKL VKL koht

109
110
55
111
112
4

9
10
22
113
56
114

57
115
116

58
59
117
23
11
118

119
1
8
120
121
122
2



Koht

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

Nimi
Ergo Manninen
Urmas Méanna
Mihkel Uutar
Jaanus Lipvars
Romet Rand
Janis Jiiriso
Olev Losov
Tarvo Klais
Raido Temper
Tonu Kalm
Tiina Kriisa
Steve Haas
Ingrid Kivi
Kaido Plovits
Erik Tammsoo
Rainer Neidra
Valdur Pért
Timo Lillemée
Rene Mainsoo
Toomas Uiboleht
Ivo Mdélder
Meelis Varik
Raivo Prants
Adeele Arnek
TOnis Raamets
Tea Lang
Erki Tamm
Ivar Siska
Einar Mitt
Janno Liivak
Erki Mental

Aeg
02:49:02.7 M
02:49:14.4 M40
02:49:44.7M
02:50:02.2 M
02:50:17.7 M40
02:50:25.2 M
02:50:44.4 M50
02:50:47.7 M40
02:50:51.7M
02:51:129 M
02:51:24.9 N35
02:52:14.4 M50
02:52:20.9 N35
02:52:28.1 M40
02:52:44.9 M45
02:53:40.6 M
02:54:12.4 M45
02:54:129 M
02:54:19.1 M
02:54:36.1 M50
02:54:41.1 M45
02:54:41.6 M40
02:55:25.4 M40
02:55:27.1 N
02:55:28.1 M40
02:56:32.4 N45
02:56:35.4 M45
02:56:42.6 M40
02:56:51.9 M60
02:56:55.1 M
02:56:579 M

VKL VKL koht

123
60
124
125
61
126
24
62
127
128

25

63
42
129
43
130
131
26
44
64
65
12
66

45
67

132
133



Koht

312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

Nimi

Andres Kesvatera

Gunnar Eensoo
Liina Volmerson
Liis Loune

Hendrik Lohmus

Priit Kohk
Hillar Valk
Urmas Kallas
Ardu Ernits
Marek Adli
Tanel Kuningas
Janar Sillaots
Harri Peiker
Kalle Kiristaja
Rene Punane
Kaspar Kristal
Rainis Mitt
Pavel Kotkin
Martin Filatov
Jaak Ennuste
Indro Pill
Maila Rehi
Arne Rehi
Siim Padosepp
Roland Pauklin
Peet Paal
Jaanus Aal
Anti Arumaégi
Mark Tisler
Pille Palumaa
Mart Laaniste

Aeg
02:57:11.4 M
02:57:25.4 M40
02:57:26.1 N
02:57:52.1 N
02:58:24.2 M
02:58:34.1 M45
02:58:45.1 M65
02:58:48.6 M60
02:58:48.7 M55
02:59:05.3 M40
02:59:05.8 M
02:59:06.3 M
02:59:43.3 M40
02:59:49.6 M45
02:59:51.3 M
03:00:16.3 M
03:01:26.3 M
03:01:28.1 M40
03:01:28.5M
03:01:58.3 M50
03:02:07.8 M
03:02:16.6 N45
03:02:20.1 M45
03:02:41.8 M
03:03:31.0 M
03:03:51.5 M60
03:03:53.8 M
03:04:00.8 M
03:04:33.5M
03:05:22.0 N35
03:05:22.3 M40

VKL VKL koht

134
68
13
14
135
46
3

5

9
69
136
137
70
47
138
139
140
71
141
27
142

48
143
144

145
146
147

72



Koht

343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373

Nimi
Indrek Klaos
Raido Tiirk
Meelis Kogermann
Nikolai Vihi
Raivo Poder
Stewe Mets
Leho Allekand
Kairi Hints
Eric Hints
Erki Kikkerpill
Samvel Miemurd
Aleksandr Lomeiko
Margus Jamnes
Silver Sauman
Leonhard Tuvikene
Triin Veske
Hando Soonpuu
Taago Tamm
Erkki Mikenberg
Tauri Tigasson
Ken Malinin
Marju Tempel
Taavi Lilleparg
Katrin Rihma
Valdek Rohtma
Liivo Luidre
Peeter Piirimégi
Kim Truija
Timo Riigor
Imre Sauks
Kulvo Jodger

Aeg
03:06:07.4 M
03:06:56.8 M
03:06:57.8 M40
03:07:33.5 M50
03:09:28.9 M40
03:09:35.8 M
03:09:54.0 M60
03:10:03.2 N35
03:10:04.0 M40
03:11:44.0 M
03:11:48.6 M40
03:11:49.0 M
03:12:11.7 M40
03:12:19.5M
03:13:42.2 M65
03:13:56.2 N
03:16:02.7 M45
03:16:16.2 M
03:16:35.9 M45
03:16:36.9 M
03:18:14.1 M
03:21:48.6 N35
03:21:53.6 M
03:22:26.1 N
03:22:26.9 M
03:22:51.5 M40
03:24:445M
03:24:44.6 M
03:27:42.3 M
03:30:21.8 M45
03:30:39.2 M40

VKL VKL koht

148
149
73
28
74
150

75
151
76
152
77
153

15
49
154
50
155
156

157
16
158
78
159
160
161
51



Koht Nimi Aeg VKL VKL koht

374 Maili Kahu 03:31:08.6 N45 5
375 Jaan Mdétsnik 03:31:55.3 M45 52
376 Marko Raasik 03:32:06.3 M40 80
377 Kadri Ukrainski 03:38:23.7 N35 10
378 Mairold Teede 03:41:03.2M 162
379 Helje Jarveoja 03:41:27.2N45 6
380 Aimar Tiirbsal 03:47:06.4 M40 81
381 Aare Allaje 04:24:11.3 M45 53

DNF Kirill Tarassov
DNF Tarmo Kallaste
DNF Naima Raiv-Altosaar
DNF Jaanika Rist
DNF Kuldar Kirt
DNS Rauno Viitmann
DNS Rait Pihelgas
DNS Viesturs Kazainis
DNS Siim Ojaver
DNS Kristjan Kivistik
DNS Edijs Grants
DNS Erik Aibast
DNS Indrek Korb
DNS Valdur Kohandi
DNS Urmas Pungar
DNS Margus Tinno
DNS Aivar Villemson
DNS Siim Nirgi

DNS Helin Toom
DNS Ingemar Saks
DNS Urmas Martinov
DNS Alar Liin

DNS Meelis Kaldma



Koht Nimi
DNS Steve Vosu

DNS Margus Lepp
DNS Lauri Lepalaan
DNS Rait Kull

DNS Kaupo Kattai
DNS Marko Vilipson
DNS Kaur Andresson
DNS Kullo Laos

DNS Oliver Keller
DNS lJiiri Vlassov
DNS Raido Laan
DNS Vladimir Vsivtsev
DNS Peeter Ritsep
DNS Ergo Raudsepp
DNS Margus Tepaskent
DNS Ivo Méinnik
DNS Ahti Mardo
DNS Sven Elur

DNS Riho Kapp

DNS Andre Pukk
DNS Aleksandr Gostev
DNS Emeri Lepp
DNS Enno Eilo

DNS Robi Niit

DNS Reigo Saarmas
DNS Tarmo Gutmann
DNS Martti Geimonen
DNS Meelis Ladne
DNS Peeter Parmask
DNS Alar Reiska
DNS Indrek Hubel

Aeg

VKL VKL koht



Koht Nimi Aeg VKL VKL koht
DNS Toomas Tiismaa
DNS Dmitri Gostev
DNS Marec Tinnuri
DNS Janek Hirs

DNS Anti Oot

DNS Ilmar Tamm
DNS Meelis Aasla
DNS Denis Kondajev
DNS Tiit Kabonen
DNS Toomas Lepik
DNS Ingus Grants
DNS Markko Karu
DNS Toomas Ellmann
DNS Ako Laanemie
DNS Kersti Johanna Ojasild
DNS Janno Rétsep
DNS Martin Sagaja
DNS Dmitri SoptSenko
DNS Margus Mégi
DNS Marti Lung
DNS Jaanus Nommik
DNS Heigo Sulaoja
DNS Sander Stimmer
DNS Vahur Trei

DNS Marek Koiv
DNS Paavo Purde
DNS Sten Eric Nirgi
DNS Tiit Einmaa
DNS Tair Stalberg
DNS Aivo Uude

DNS Lily Jarvekald



Koht Nimi Aeg VKL VKL koht
DNS Eike Laidver
DNS Priit Tammisto
DNS Koit Sammel
DNS Toomas Korge
DNS Tanel Lillesaar
DNS Erki Kukk

DNS Tarmo Tarlap
DNS Peeter Puhke
DNS Mark Skirta

DNS Hendrik Reimann
DNS Vladimir Beljajev
DNS Erik Sever

DNS Andres Kase
DNS Raimo Kivioja
DNS Annika Seero
DNS Dmitri Rusovit§
DNS Mirt Sildvee
DNS Gert Joeddr

DNS Maario Orgla
DNS Tarmo Tunder
DNS Rait Ladnemets
DNS Heigo Jaadla

[ Varasemate hooaegade koondtulemused ]
Eesti Maastikurattasari Sarja peakorraldaja: "MTBEST" MTU Kontaktisik: Enno Eilo Telefon: +372 5153228 E-post: info@rattamaratonid.ee
Jélg meid sotsiaalmeedias:
Facebook
Sulge

Otsingu marksdna



mailto:info@rattamaratonid.ee
https://www.rattamaratonid.ee/et/facebook
https://www.rattamaratonid.ee/et/tulemused?type=1&distance_id=58&class_id=584&ok=Otsi#close

